
Prasība, kas celta 2007. gada 14. maijā — Avaya/ITSB —

ZyXEL Communications (“VANTAGE CNM”)

(Lieta T-171/07)

(2007/C 170/57)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Avaya Inc., Basking Ridge (ASV) (pārstāvji —

A. Beschorner, B. Glaser, C. Thomas, lawyers)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: ZyXEL Communications
Corp., Hsin-Chu (Taivāna)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Apelāciju otrās padomes 2007. gada 14. marta
lēmumu Nr. R 156/2006-2, kas attiecas uz Kopienas preču
zīmes “VANTAGE CNM” reģistrācijas pieteikumu
Nr. 3 291 457, un

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesvedībā Pirmās instances
tiesā radušos tiesāšanās izdevumus un piespriest personai,
kas iestājusies lietā, atlīdzināt administratīvajā procesā Apelā-
ciju padomē radušos izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: ZyXEL
Communications Corp.

Attiecīgā Kopienas preču zīme: Kopienas grafiska preču zīme
“VANTAGE”, kas attiecas uz precēm un pakalpojumiem, kuri
ietilpst 9. un 42. klasē — reģistrācijas pieteikums Nr. 3 291 457

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece:
Avaya Inc.

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas vārdiska preču
zīme “MULTIVANTAGE”, kas attiecas uz precēm un pakalpoju-
miem, kuri ietilpst 9., 38. un 42. klasē — reģistrācijas pietei-
kums Nr. 2 409 589

Iebildumu nodaļas lēmums: [iebildumus] noraidīt pilnībā

Apelāciju padomes lēmums: apelāciju noraidīt

Izvirzītie pamati: sava pieteikuma pamatošanai prasītāja norāda
divus atšķirīgus pamatus, proti, vienlīdzīgas attieksmes principa
un judikatūras konsekvences pārkāpums, no vienas puses, kā arī
Regulas par Kopienas preču zīmi 8. panta 1. punkta
b) apakšpunkta un preču zīmju tiesību pamatprincipu pārkā-
pums, no otras puses.

Pirmajā pamatā prasītāja norāda, ka Apelāciju padome nav ievē-
rojusi agrāku citā lietā pieņemtu lēmumu, kurā bija ļoti līdzīgi
apstākļi, nepaskaidrojot pēkšņo izmaiņu praksē iemeslus.

Turklāt otrajā pamatā prasītāja apstrīd to, ka Apelāciju padome
nepietiekami izvērtēja pretstatītās preču zīmes preču un pakal-
pojumu identiskumu, kā arī pašu preču zīmju lielo līdzību.

Prasība, kas celta 2007. gada 11. maijā — Atlantic Dawn u.
c./Komisija

(Lieta T-172/07)

(2007/C 170/58)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Atlantic Dawn Ltd, Killybegs (Īrija), Antarctic Fishing
Co. Ltd, Killybegs (Īrija), Atlantean Ltd, Killybegs (Īrija), Killybegs
Fishing Enterprises Ltd, Killybegs (Īrija), Doyle Fishing Co. Ltd, Killy-
begs (Īrija), Western Seaboard Fishing Co. Ltd, Killybegs (Īrija),
O'Shea Fishing Co. Ltd, Killybegs (Īrija), Aine Fishing Co. Ltd,
Burtonport (Īrija), Brendelen Ltd, Lifford (Īrija), Cavankee Fishing
Co. Ltd, Lifford, (Īrija), Ocean Trawlers Ltd, Killybegs (Īrija), Eileen
Oglesby, Burtonport (Īrija), Noel McGing, Killybegs (Īrija), Mullglen
Ltd, Balbriggan (Īrija), Bradan Fishing Co. Ltd, Sligo (Īrija), Larry
Murphy, Castletownbere (Īrija), Pauric Conneelly, Claregalway (Īrija),
Thomas Flaherty, Kilronan (Īrija), Carmarose Trawling Co. Ltd, Killy-
begs (Īrija), Colmcille Fishing Ltd, Killybegs (Īrija), (pārstāvji —

D. Barry, Solicitor, G. Hogan, SC, N. Travers un T. O'Sullivan,
Barristers)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāju prasījumi:

Prasītāji lūdz Pirmās instances tiesu:

— atcelt Komisijas 2007. gada 15. februāra Regulu (EK)
Nr. 147/2007, ar kuru 2007.-2012. gadam pielāgo
konkrētas nozvejas kvotas saskaņā ar 23. panta 4. punktu
Padomes Regulā (EK) Nr. 2371/2002 par zivsaimniecības
resursu saglabāšanu un ilgtspējīgu izmantošanu saskaņā ar
kopējo zivsaimniecības politiku, pakārtoti

— atcelt Komisijas 2007. gada 15. februāra Regulas (EK)
Nr. 147/2007, ar kuru 2007.-2012. gadam pielāgo
konkrētas nozvejas kvotas saskaņā ar 23. panta 4. punktu
Padomes Regulā (EK) Nr. 2371/2002 par zivsaimniecības
resursu saglabāšanu un ilgtspējīgu izmantošanu saskaņā ar
kopējo zivsaimniecības politiku, I pielikuma 1. pantu tiktāl,
ciktāl minētie noteikumi samazina Īrijai iedalīto makreļu
kvotu (Scomber scombrus) 2007.-2012. gadam;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

21.7.2007. C 170/29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


